
 

春 季 定 時 総 会 の ご 案 内                

平成２７年４月吉日 

一 水 会 会 員 各 位             

一 水 会 幹事長   鳥  山  半  六 

 

拝啓 陽春の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、一水会春季定時総会を下記のとおり開催いたします。一水会創立１００周年を迎えた

本年度第１回の総会ですので、何卒、多数ご参加くださいますようお願い申しあげます。   

                                       敬具 

記 

  日  時  平成２７年５月２８日(木)  午後６時３０分（午後６時００分受付開始） 

  会  場  ヒルトン大阪 ４階 金の間  ※ 定刻開始を予定しております。 

           大阪市北区梅田１－８－８（別紙地図をご参照ください。） 

Tel ０６－６３４７－７１１１   

議  題    ① 平成２６年度一水会会計報告の件 

② その他報告事項 

  特別講演  弁護士 河 本 一 郎 先生（一水会会員、神戸大学名誉教授） 

      ※ 会社法、金融商品取引法等の分野で、企業活動の実態に即した法解釈を追

究。手形法における「河本フォーミュラー」は、あまりにも有名。 

    著書に「現代会社法」（商事法務）、「新・金融商品取引法読本」（有

斐閣・共著）等多数。       

 

会  費  司法修習２２期まで       １０，０００円 

          ２３期～５７期     １２，０００円 

          ５８期～６２期      ９，０００円 

          ６３期～６７期      ７，０００円 

新入会員（入会後初めて総会を迎えられる方） ご招待   

               

※ ご予定変更の場合の連絡先  

伊藤芳晃（Tel 06-6365-1864、Fax 06-6365-1864、E-mail syomu27@next.odn.ne.jp）

  

お手数ですが、ご出欠を、別紙回答書にて５月１２日（火）までにご回答いただきますよう

お願い申しあげます。また、ご出席の先生におかれましては、予め会費を下記口座にお振り込

みいただければ幸甚に存じます。 

記 

     振 込 銀 行 三菱東京UFJ銀行 梅田新道支店 

     口座の種目 普通預金 

     口 座 番 号 ０１９４７００ 

   口 座 名 義 一水会 会計 太平信恵（イッスイカイ カイケイ タイヘイノブエ） 

 

お振込みの際は、「弁護士」等の肩書きを用いず、「司法修習期」の番号を入力のうえ、個人

のフルネームでお願いいたします（例：58 タイヘイ ノブエ）。「○○法律事務所」などの名

称を使われる場合や事務所単位でまとめて振り込まれる場合は、お手数ですが、個人名・内訳な

どを会計担当の太平 信恵（TEL 06-6362-4155 、FAX 06-6362-4154 ）までご連絡ください。 

 なお、ご出席のご回答をいただきながら、５月２７日（水）午前中までにご連絡なくご欠席さ

れた場合は、大変申し訳ありませんが、全額会費をお支払いいただくことになりますので、何卒

ご了承願います。 



   

2 

 

 

 

一水会副幹事長  伊 藤 芳 晃 行  

ＦＡＸ ０６－６３６５－１８６４  

 

 

回  答  書 

 

一 水 会 春 季 定 時 総 会             

平成２７年５月２８日（木）（午後６時３０分～）に 

 

・出 席 し ま す     ・欠 席 し ま す 

 

          ご芳名                    （     期） 


